
 

FEDERAZIONE ITALIANA HOCKEY E PATTINAGGIO 
UFFICIO DI GIUSTIZIA SPORTIVA 

00196 ROMA  -  VIALE TIZIANO , 74  -  Tel.06-36858264-Fax- 36858211-0623326645 
www.fihp.org / e-mail – gs@fihp.org 

 
COMUNICATO UFFICIALE n. 43              Roma, 8 febbraio 2012 
 
 

IL  GIUDICE  UNICO  NAZIONALE 
 
 

VISTO                         il Regolamento Gare e Campionati di Hockey Pista; 
 
VISTO l’art. 20 del suddetto Regolamento; 
 
CONSIDERATO che la Società A.S.D. Seregno hockey si è ritirata dal Campionato 

Nazionale di serie A1 a causa di irrisolubili problemi economici; 
 
                                                        D E L I B E R A 
 

 
- Di considerare decaduto il vincolo tra tale sodalizio ed i giocatori per esso tesserati 

che potranno pero’ sottoscrivere un nuovo cartellino soltanto dopo il termine del 
Campionato in corso; 
 

- Di inibire alla suddetta Società la possibilità di svolgere alcuna attività nell’annata 
sportiva in corso; 
 

- Di retrocedere la Società Seregno all’ultimo posto della graduatoria del Campionato 
di serie A1; 
 

- Di assegnare la vittoria per 10-0 a tutte le squadre  che avrebbero dovuto incontrare 
tale sodalizio nel prosieguo del Campionato. 
 

 
 
 
 
 

F.to      Il Giudice Unico Nazionale  
                      Hockey su Pista 

                Dott. Marcello Bicini 

http://www.fihp.org
mailto:gs@fihp.org

